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Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława
Staszica w Krakowie poszerza ofertę kształcenia o dwa nowe kierunki studiów: elektronikę
oraz mikroelektronikę w technice i medycynie. Tym samym nowi studenci rozpoczną
w październiku b.r. studia na 56 kierunkach oferowanych przez 16 wydziałów AGH.

 

Mikroelektronika w technice i medycynie, która pojawiła się w ofercie Wydziału Elektrotechniki,
Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej, jest dziedziną nauki zajmującą się wytwarzaniem
i przetwarzaniem sygnałów elektrycznych o niewielkich amplitudach w miniaturowych urządzeniach
elektronicznych. Układy mikroelektroniczne są obecne w niemal każdym urządzeniu elektrycznym -
począwszy od przedmiotów codziennego użytku aż po specjalistyczny sprzęt przemysłowy
i medyczny. Absolwenci tego kierunku znajdą zatrudnienie przede wszystkim w firmach z branży
obsługi i projektowania urządzeń mikroelektronicznych, producentów aparatury medycznej czy
elektroniki samochodowej. Z kolei studenci kierunku elektronika na Wydziale Informatyki,
Elektroniki i Telekomunikacji poznają zagadnienia związane między innymi z projektowaniem,
testowaniem i diagnostyką systemów elektronicznych w motoryzacji, medycynie, przemyśle czy
centrach przetwarzania danych. Program studiów kierunku elektronika stwarza perspektywy na
podjęcie pracy w przemyśle elektronicznym i telekomunikacyjnym.

 

Informacje o obu nowych kierunkach znajdą Państwo również na stronie uczelni:
www.agh.edu.pl/kandydaci/studia-pierwszego-stopnia/nowe-kierunki-studiow-w-ofercie-ksztalcenia-n
a-rok-akademicki-20142015/

 

***

Ze szczegółową ofertą kształcenia Akademii Górniczo-Hutniczej maturzyści będą mogli zapoznać się
już w najbliższy piątek (4 kwietnia) podczas Dnia Otwartego AGH. Studenci oraz pracownicy uczelni
przybliżą warunki rekrutacji na poszczególne kierunki, oprowadzą po najciekawszych laboratoriach,
a także opowiedzą o historii AGH. Dzień Otwarty to również okazja do zapoznania się z działalnością
kilkudziesięciu organizacji studenckich i ponad stu kół naukowych. Wydarzenie rozpocznie się o godz.
9:30 koncertem Orkiestry Reprezentacyjnej AGH w gmachu głównym uczelni (budynek A-0).
Program Dnia Otwartego znajdą Państwo na stronie www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh/.

Źródło: informacja prasowa
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23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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